



The Finnish Society for Clinical Nutrition and Metabolism

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.–31.12.2019

Yleistä

FISPEN ry on ESPEN “The European Society for Clinical Nutrition and Metabolism” -organisaation jäsenjärjestö. FISPENin tarkoituksena on edistää ravitsemushoidon toimintamallien ja yhtenäisten toimintatapojen kehittämistä sekä tiedottamista yhteistyössä ESPEN-organisaation kanssa. FISPEN ja ESPEN ovat voittoa tavoittelemattomia organisaatioita.

Hallitus

Yhdistyksen hallituksessa toimivat 16.5.2019 järjestettyyn vuosikokoukseen asti Riitta Korpela (pj), Erkki Antila (vpj), Ulla Siljamäki-Ojansuu (ESPEN yhteyshenkilö), Kirsimarja Metsävainio, Timo Strandberg, Helena Orell ja Pia Nikander. Riitta Korpelan, Erkki Antilan, Ulla Siljamäki-Ojansuun, Kirsimarja Metsävainion ja Timo Strandbergin hallituskaudet tulivat täyteen ja vuosikokouksessa äänestettiin uudesta hallituksesta. Hallitukseen valittiin uusiksi jäseniksi Maria Nuotio, Anu Ruusunen, Lotta Grönholm, Pyry Suonsivu ja Raisa Harjula. Pia Nikander ja Helena Orell jatkavat hallituksessa. Vuosikokouksessa myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle vuoden 2018 toiminnasta ja taloudesta.

Yhdistyksen kokoukset ja jäsenistö

Hallitus kokoontui vuoden 2019 aikana kahdeksan kertaa. Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita.

Yhdistyksen toimintakauden lopussa varsinaisia jäseniä oli 99 henkilöjäsentä, joista 10 oli juniorijäsentä ja kahdeksan henkilökannattajajäsentä. Yrityskannattajajäseniä oli neljä. FISPEN oli vuonna 2019 Pohjoismaiden suurin ja ESPENin 9. suurin jäsenjärjestö.

Talous

Yhdistyksen tilillä oli tilinpäätöksessä 31.12.2019 17 789,67 euroa. Ylijäämä 3263,57 euroa käytetään tulevana vuosina jäsenistön ravitsemuskoulutukseen sekä yhdistyksen toiminnan kehittämiseen.

Tiedottaminen ja toiminta

Jäsenille lähetettiin kaksi jäsenkirjettä toimintakauden aikana. FISPENin nettisivuilla (www.fispén.fi) on tiedotettu merkittävimmistä ESPENin seminaareista, kongresseista ja kursseista. Sivuston sisältöjen päivityksestä vastasi Anita Tienhaara hallituksen esityksen perusteella. Nettisivut päivitettiin uudelle mobiiliystävälliselle alustalle loppuvuodesta 2019.

FISPEN ry järjesti 23.5.2019 Helsingissä Biomedicumilla LLL-kurssin ”Nutritional Support in Gastrointestinal Diseases” (Topic 12) yhteistyössä FreseniusKabin kanssa. Kurssille osallistui yhteensä 38 henkilöä. Kouluttajina kurssilla toimivat professori Stéphane Schneider, gastroenterologian ja klinisen ravitsemuksen yksikkö, Archetin yliopisto, Nizza, Ranska ja professori Alastair Forbes, Lääketieteellinen tiedekunta, University of East Anglia, Norwich, Englanti.



The Finnish Society for Clinical Nutrition and Metabolism

FISPEN ry tarjosi jäsenilleen mahdollisuuden hakea 600 € suuruisen apurahan ESPEN kongressiin osallistumista varten. Ehtona apurahan hakemiselle oli joko suullinen esitys kongressissa tai posterit. Apuraha myönnettiin ravitsemusterapeutti Anne Pohjulle, joka esitteli ESPEN-kongressin posterinäyttelyssä 1.9.2019 väitöskirjatutkimukseensa liittyvän abstraktin ”Prevalence and characteristics of adult intestinal failure in Finland”.

Ulla Siljamäki-Ojansuu toimi FISPEN ry:n ESPENin yhteyshenkilönä lokakuuhun 2019 asti, jonka jälkeen yhteyshenkilönä aloitti Maria Nuotio. Ulla seurasi aktiivisesti ESPENin tapahtumia ja välitti niistä tietoa FISPENille. Toimintakautensa aikana Ulla oli muun muassa mukana Hospital Nutrition -ESPEN guideline työryhmässä. Ulla osallistui Puolan Krakovassa 31.8.-3.9.2019 järjestetyn kongressin yhteydessä ESPENin valtuuston kokoukseen ja Eastern Europe ryhmän kokoukseen. Vuoden 2019 kongressiin osallistui yhteensä kymmenkunta FISPENin jäsentä.

FISPENin jäseniä osallistui toimintakauden aikana myös muihin ESPENin tapahtumiin. Oskari Vilpponen osallistui Slovakiassa 4.11.-9.11.2019 järjestettyyn ”26th ESPEN Course of Clinical Nutrition and Metabolic Care” -kurssille. Kuluneen toimintakauden FISPENin jäseniä osallistui myös ESPEN Guideliness-käännöstyöhön.